

Nancke Jagtliv ApS

Gentoftegade 51, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 73 67 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Lars Bo Blarke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nancke Jagtliv ApS
Gentoftegade 51
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 73 67 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bo Blarke, Direktør
Jan Poul Nancke, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning og grossistvirksomhed inden for sport-og fritidsartikler samt beklædning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 702.283 mod 1.256.425 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -576.548 mod 160.428 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Året resultat er påvirket af ekstraordinære udgifter og der forventes positivt for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	702.283	1.256.425
1 Personaleomkostninger	-1.329.257	-993.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-15.386
Driftsresultat	-626.974	247.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.112	-36.834
Resultat før skat	-731.086	210.212
3 Skat af årets resultat	154.538	-49.784
Årets resultat	-576.548	160.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	160.428
Disponeret fra overført resultat	-576.548	0
Disponeret i alt	-576.548	160.428

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.532	49.596
6 Deposita	278.530	270.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	342.062	319.795
Anlægsaktiver i alt	342.062	319.795
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.276.757	3.841.853
Varebeholdninger i alt	4.276.757	3.841.853
Udskudte skatteaktiver	149.857	17.942
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.623	0
Periodeafgrænsningsposter	4.093	0
Tilgodehavender i alt	176.573	17.942
Likvide beholdninger	1.001	1.408.870
Omsætningsaktiver i alt	4.454.331	5.268.665
Aktiver i alt	4.796.393	5.588.460

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.028.219	1.604.768
	Egenkapital i alt	<u>1.108.219</u>	<u>1.684.768</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.100.367	1.070.906
9	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	274.133	224.668
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.500</u>	<u>1.295.574</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.086.564	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	130.767	157.576
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.262	310.309
	Selskabsskat	0	18.046
	Anden gæld	796.081	2.122.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.313.674</u>	<u>2.608.118</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.688.174</u>	<u>3.903.692</u>
	Passiver i alt	<u>4.796.393</u>	<u>5.588.460</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.604.767	1.684.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.548	-576.548
	80.000	1.028.219	1.108.219

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.298.812	973.414
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.445</u>	<u>20.579</u>
	<u>1.329.257</u>	<u>993.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.355	5.328
Andre finansielle omkostninger	<u>98.757</u>	<u>31.506</u>
	<u>104.112</u>	<u>36.834</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.623	18.046
Årets regulering af udskudt skat	<u>-131.915</u>	<u>31.738</u>
	<u>-154.538</u>	<u>49.784</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	351.834	351.834
Kostpris 31. december 2022	<u>351.834</u>	<u>351.834</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-351.834	-336.448
Årets afskrivninger	0	-15.386
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-351.834</u>	<u>-351.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	49.596	49.596
Overførsler	13.936	0
Kostpris 31. december 2022	<u>63.532</u>	<u>49.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>63.532</u>	<u>49.596</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	270.199	270.199
Overførsler	<u>8.331</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>278.530</u>	<u>270.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>278.530</u>	<u>270.199</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 80.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.100.367	1.070.906
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.100.367</u>	<u>1.070.906</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.076.260</u>	<u>1.070.905</u>
9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	274.133	224.668
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>274.133</u>	<u>224.668</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Forpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 270 t.kr. svarende til 6 mdr.

Selskabet har stillet virksomhedspant t.kr. 500 i selskabets varelager, debitorer, driftsmidler og goodwill til sikkerhed for engagement i kreditinstitut.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med X-Orbit Organization ApS, CVR-nr. 19264807, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
